БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
муниципаль районыНЫҢ

АҠЪЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АКЪЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 04 апрель 2022 й.                                      № 22-П                                    04 апреля 2022 года
Акъяр ауылы                                                                                                             село Акъяр

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
с. Садовый, с. Степной, с. Акъяр

сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района
Хайбуллинский район Республики Башкортостан

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки с. Садовый, с. Степной, с. Акъяр сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь правилами землепользования и застройки с. Садовый, с. Степной, с. Акъяр сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 22 апреля 2014 года № Р-199/30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Садовый, с. Степной, с. Акъяр  сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан», Администрация сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Разработать проект внесения изменений правила землепользования и застройки с. Садовый, с. Степной, с. Акъяр  сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Проект внесения изменений правила землепользования и застройки  с. Садовый, с. Степной, с. Акъяр  сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан рассмотреть на публичных слушаниях.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                Р.З. Рахматуллин